[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
  45- ая сессия

 1-го созыва

  от 30.10.2018 г.

 №375
с. Ароматное
О внесении изменений в Решение 39-ой сессии Ароматненского сельского совета от 25.10.2017 №322 «Об утверждении Порядка определения объема межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в бюджет Бахчисарайского района Республики Крым на осуществление части переданных полномочий по решению вопросов местного значения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым,
АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение 39-ой сессии Ароматненского сельского совета от 25.10.2017 №322 «Об утверждении Порядка определения объема межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в бюджет Бахчисарайского района Республики Крым на осуществление части переданных полномочий по решению вопросов местного значения»:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции: «Объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в бюджет Бахчисарайского района Республики Крым на осуществление части переданных полномочий по решению вопросов местного значения определяется в соответствии с методикой расчета объема межбюджетных трансфертов и утверждается решением Ароматненского сельского совета Бахчисарайского района Республики Крым  о бюджете Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на очередной финансовый год и на плановый период.».
1.2. В пункте 3 Приложение 3 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3.  Опубликовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Ароматненского сельского поселения и на официальном сайте администрации Ароматненского сельского поселения в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянную   планово-бюджетную комиссию по финансово-экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.

Председатель Ароматненского

сельского совета

          И.А. Лизогуб
2